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Genel bütçeye dâhil dairelerin 1966 bütçe yılı Kesinhesaplarına 
ait genel uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkan­
lığı tezkeresi ile 1966 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı ve 

Sayıştay Komisyonu raporu (3 /74 , 1/45) 

Millet Meclisi 
Sayıştay Komisyonu 23 . 1 . 1970 

Esas No. :3/74, 1/45 
Karar No. : 20 

Yüksek Başkanlığa 

Genel Bütçeye dâhil dairelerin 1966 bütçe yAı Kesinhesaplarnıa ait genel uygunluk bildi-
mjnin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile 1966 bütçe yılı kesinhesap kanunu ta­

sar ıs ı 199 S. Sayısı ile basılarak dağıtılmış bulunmaktadır. 

Komisyon raporumuzun 13 neü sayfasındaki noksanlık ile 18 nci sayfaya konulması gereken 
-cetvelin metne ilâve edilmesi için gerekli işlemin yapılmasına delâletlerinizi saygılarımla arz edc-
:rim. 

Sayıştay Komisyonu Başkanı Y. 
(Sözcü 

Antalya Milletvekili 
Rafet Eker 

Sayıştay Komisyonu (raporuma ek 

Mület Meclisi 
Sayıştay Komisyonu 4 . 6 . 1970 

Esas No .: 3/74,1/45 
Karar No .: 35 

(Sayıştay Komisyonu raporunun 13 neü sayfamın 10 ncu satırından sonra girecektir.) 
Gider : 

3. 1966 bütçe yılı Hazine Genel hesabında gider genel toplamı (Nâzım gider dâhil) 
17 687 279 574,02 lira gösterildiği halde, Sayıştay genel uygunluk bildirimine bağlı cetvellere 
göre 1 080 lira mo'ksaniyle 17 687 278 494,02 lira olduğu görülmüştür. Bu konuda yapılan incele­
mede 1 080 lira farkın İçişleri Bakanlığı kesinhesabı ile ilgili olduğu ve Yapraklı Malmüdürlü­
ğünce 1965 yılı içinde vefat eden nüfus memurunun eşine 1965 bütçe yılında 1 080 lira ölüm 
yardımı ödendiği halde, aynı paranın 1966 bütçe y;imda da bütçe emanetine alınmak suretiyle tek­
rar bütçeye gider kaydedilmesinden doğduğu anlaşılmıştır. 

Buna göre Sayıştayca tesbit edilen gider miktarının doğruluğu kabul edilmiş ve kanun tasa* 
irıısmm 1 ve 3 neü maddeleri değiştirilerek yeniden düzenlenmiştir. 
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Yukarda açıklanan farktan başka gider genel toplamına etkili olmıyan bâzı farklar vardır. 

A) Bu farklardan 1 569,75 lirası daireler arası mahsup' hatalarından meydana gelmiştir. 

IB) 32 746,32 lirası çeşitli dairelerin kendi bölümleri arasındaki geçmelerden ortaya çık­
mıştır. 

O) Bunlardan başka (A/ l ) , (A/2) ve (A/3) ve (özel A / l ) , (özel A/2), (özel A/3) işaretli 
cetvellere ait bâzı tertiplerde de düzenleyiş yönünden farklılıklar olmuştur. 

Yukarda açıklanan bu farklar göz önüne alınarak ve Sayıştay genel uygunluk bildiriminin 
4 neü maddesindeki; 

(Hazine Genel hesabında ve daireleri kesin ıh etaplarında giderlerden; 759,66 liranın (A/3) 
işaretli cetvelde gösterilmesi gerekirken (A/ l ) işaretli cetvelde; 9 918,80 liranın (A/ l ) işaretli 
cetvelde gösterilmesi gerekirken (A/2) işaretli cetvelde; 4 866,85 liranın (A/2) işaretli cetvelde 
gösterilmesi gerekirken (A/3) işaretli cetvelde; 241 206,83 liranın özel (A/2) işaretli cetvelde 
gösterilmesi gerekirken özel (A/3) işaretli cetvelde* ve yine 779 085,57 liranın da Dışişleri Bakan­
lığı kesinhesabı ile Sayıştayca düzenlenen cetvellerde birbirine uygun olarak özel (A/3) işaretli 
cetvelde gösterildiği halde, Hazine Genel hesabında özel işaretli cetvelde gösterilmiş olmasından gi­
der genel toplamına etkili olmıyan ve faikat Kesinhesap kanunu tasarısının 1 nci maddesinde gös­
terilen miktarlara etkide bulunan cetvellerarası farklar meydana gelmiş bulunmaktadır. 

Fark sebepleri uygunluk bildirimine bağlı Sayıştay cetvellerinde ilgili bulunduğu daireler iti­
bariyle gösterilerek açıklanmış olduğundan, Hazine genel hesabına bağlı Kesinhesap kanunu tasa­
rısının gidere ilişkin 1 nci 'maddesinin (a) ve (b) işaretli fıkralarında yazılı miktarların, buna. 
göre düzeltilmesi gerekmektedir) şeklindeki ifadenin ışığı altında kanun tasarısının 1 nci madde­
sinin (a) ve (b) fıkraları Komisyonumuzca değiştirilerek yeniden düzenlenmiştir. 

3010 sayılı Kanun gereğince verilen avans : 

4. 1966 bütçe yılı Hazine genel hesabında ve iSayıştay genel uygunluk bildirimimde 3010 sa­
yılı Kanunla verilip ödeneği mevkuf tutularak ertesi yıllara devrolunan avans miktarının 
132 188 363,13 lira olduğu anlaşılmakla Komisyonumuzca da aynen kabul edilmiştir. 

Ertesi yıla devrolunan ödenek : 

5. 1966 bütçe yılı Hazine genel hesabında özel kanunl'ar gereğince kaydolunan ödeneklerin 
155 926 911,46 lirası harcanmadığı için ertesi yıla devir gösterilmiş olup, Sayıştayca tesbit olunan 
154 745 766 liradan 1 181 145,46 lira fazladır. 

Bu farkım nedeni ödenek kısmında açıklanmıştır. 

Ayrıca ödenek ve gider kısmında gösterilen eetvell'erarası farklar buraya da etki yapmıştır. 
Genel uygunluk bildirimine bağlı cetvellerde yazılı miktarlar Komisyonumuzca da aynen kabul 

edilmiştir. 

Yok edilecek ödenek : 

6. — 1966 Bütçe yılı Hazine Genel hesabında yazılı yok edilmesi ıgereken ödenek 
1 031 294 '885,08 lira olup Sayıştayca tesbit edilen 1 031 272 948,76 liradan 21 936,32 lira 
fazladır. 

21 936,32 liralık fark nedenleri Sayıştay uygunluk bildirimine bağlı cetvellerde ve ödenek, 
gider, ödenek dışı harcama kısımlarında açıklanan nedenlerden ileri ıgeldiği anlaşılarak bu cet­
vellerde yazılı miktarlar Komisyonumuzca da aynen kaJbul edilmiş ve kanun tasarlısının konuyla 
ilgili 6 nci maddesi değiştirilerek yeniden düzenlenmiştir. 

Bundan ibaşika yokedilecek ödenek genel toplamına etkili olmıyan farklarda da Sayıştayca ya­
pılan işlem yerimde buliınnıuşltur. 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 199 a 2 nci ek) 



832 sayılı Sayıştay Kanununun J55 nci maddesi gereğince 1966 malî yılı ıgenel uygunluk bildirimine eklenmesi gereken Haizine iç ve dış ke 
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6121 

290 

1286 

'289 

1287 
'388 

3027 
745)4 

4947 
0148 
7183 

•0056 

Kanuni limit 
Lira 

62S 000 000 
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00 
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31.5.1967 tarihinde 
'kapatılmak üzere 820 
milyon liralık kredi 
devredildbilir. 

ı60 000 000 
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$ 118 000 000 

£50 000 000 
$ 1 73(1 1200 

$ 4 000 000 

$ (15 000 000 

$ 5 500 000 
$ 1 000 000 

750 000' 000 
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$ 

$ 
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$ 

TL. 
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9.08 

25.4240 

2)5.4240 
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9.08 

9.08 

9.08 

9.08 

9.08 

Zimmet 
Lira 

31 111 123 

11 423 482 

K. 

75 

14 

2 495 416,14/3 

1 249 341 
2 688 000 

1 054 521 
6 830 000 

29 856 000 

3 052 000 

454 976 

4 000 000 

14 347 806 

1 625 000 

00 
00 

00 
00 
00 

00 

93 

00 

00 

00 

— -

Matlup 
Lira 

30 109 692 

10 927 477 

228 582 

663 699 
2 300 000 

1 471 000 

421 169 

1 000 000 

1 956 519 

1 625 000 

K. 

02 

73 

00 

00 
00 

00 

90 

00 

00 

— 

Bakiye 
Lira 

1 001 431 

496 004 

K. 

73 

41 
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1 020 759 
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29 856 000 

1 581 000 

33 807 
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00 
00 
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00 
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00 

00 
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Lira 

9 090 935 
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63 443 474 

25 951 776 
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9 936 258 
41 132 400 
67 773 120 

14 355 480 

306 967 

27 240 000 

112 512 885 
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K. 

88 

50 

49 

82 
52 

53 
00 
00 

00 

82 

00 

96 

52 

2 

1 

4 

-m çıkardıkları (Hazine kefaletini hak) bonolar, kanunlarla verilen yetki ve limitler dahilindedir. 
ırlar Hazine kayıtlarına uygundur. 
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ödenek dışı harcama : 

7. — (Hazine "genel 'hesabında 53 538,84 lira ödenek üstü harcama ,gösterilerek bu miktar için 
Kesim hesap kanunu tasarısının 4 ncü maddesiyle tamamlayıcı 'ödenek istenilmektedir. 

'Sayıştay kayıtlarına göre ödenek üstlü harcama .miktarı 23 016,ı32 lira noksanı ile 30 522,52 
liradır. 

a) Farkı teşkil eden 23 016,32 lira, Maliye Bakanlığı kesin hesabiyle ilgilidir. 

Sayıştayca .düzenlenen cetvelde ödenek dışı harcama tes'bit edildiği halde, dairesi kesin hesa­
bında ve Hazine genel hesabında 23 016 lira 32 kuruşluk ödenek dışı harcamanın kayıtlı olduğu 
söz konusu ödenek dışı harcamanın 12.250 nci kasa tazıminaitı tertibine ilişkin (bulunduğu görültmüş-
tür. 

12.000 nci bölümün maaş ve ücret tentipleri dışında kalan tertiplerinden harcanmıyarak artan 
ve yok edilecek ödenek olarak gıöstterilen miktar, ödenek dışında harcanan gideri fazlasiyle karşı­
lamakta olup, Sayıştayca cetveller bölümler itibariyle düzenlen-mekıte olduğu ve ödenek dışı harca­
nan 23 016,32 lira da yokedilecek ödenek arasında gösterilmiş bulunduğu cihetle, 12.000 nci .bö­
lümde ödenek dışı gider kalmamıştır. 

Yukarda açıklanan fark sonucunun, Kesin hesap kanunu tasarısının 4 ncü maddesinde gösteri­
len ödenek dışı harcama «miktarına etkisi olduğundan, bu maddede yazılı miktarın ona göre düzeltil­
mesi uygun bulunmuştur. 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 199 a 2 nci ek) 




